
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ . Ш 

П 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Пермского муниципального района от 
25.12.2014 № 5338 

В связи с вступлением в силу постановления администрации Пермского 
муниципального района от 25.03.2016 № 120 «Об оплате труда работников 
Муниципального учреждения физической культуры и спорта «Красава» 
Пермского муниципального района Пермского края и его филиалов, 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пермского 
муниципального района от 25.12.2014 № 5338 «Об утверждении схемы 
должностных окладов руководителя, его заместителей и главного бухгалтера 
Муниципального учреждения физической культуры и спорта «Красава» 
Пермского муниципального района Пермского края». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить 
на официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя 

главы администрации Пермского муниципального района по социальному 
развитию А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

